Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 022/2015/DETRAN/MT

(Processo 591167/2015)

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializada em publicação de matérias em jornais de
grande circulação diária, a nível nacional e estadual.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da data de 01 de dezembro de 2015.

VALOR: R$ 7.420,00 (sete mil quatrocentos e vinte reais)

MODALIDADE LICITAÇÃO: Adesão a Ata de Registro de Preços n° 019/2015/SEGES

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 25301.0001.06.131.036.2014.9900.339000000.242.4.2

NÚMERO DO EMPENHO: 193010001150013151 - DATA DO EMPENHO: 06/11/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 30/11/2015.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - ROGERS
ELIZANDRO JARBAS - ARNON OSNY MENDES LUCAS.

CONTRATADA: GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS LTDA EPP - ALEXANDRE DA SILVA BANDETINI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 59d2a0a1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T13:21:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial